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Wrocław,  10.12.2024r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 
Dotyczy: . PN 86/24 – dostawa płynów infuzyjnych – uzupełnienie 

 

I.  Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz 
z wyjaśnieniami: 

 
Pytania :Dotyczy wzoru umowy: 

Pytanie nr 1:  
§1 pkt 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie łącznego rejestru temperatury w formie PDF w 
następnym dniu roboczym po dostawie, do godz. 12.00? 

Zamawiający otrzymuje dokumentację w postaci wydruku potwierdzającą warunki transportu 
bezpośrednio przy każdorazowej dostawie. 

Odpowiedź nr 1 : 

§1 pkt 5 – Tak, zgodnie z obowiązującymi zapisami w §1 pkt 5 oraz pkt 6. 

 

Pytanie nr 2:  
§4 pkt 4 ppkt 2) czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zakresie kary za całość zamówienia w 

przypadku niedostarczenia jednej pozycji z zamówienia wielopozycyjnego na „za zwłokę w 

dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 0,3% wartości brutto niedostarczonego 

wyrobu/produktu za każdy dzień zwłoki”? 

Odpowiedź nr 2 : 

§4 pkt 4 ppkt 2- Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: 

§8 pkt 1 ppkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę z „jeżeli Wykonawca nie dotrzymuje 

terminu realizacji przedmiotu umowy, wynikających z § 1 ust. 2 przez dwa kolejne terminy dostawy” 

na „jeżeli Wykonawca nie dotrzymuje terminu realizacji przedmiotu umowy, wynikających z § 1 ust. 2 

przez cztery kolejne terminy dostawy”.  Obecna sytuacja na rynku jest dynamiczna i mogą się zdarzyć 

minimalne opóźnienia w dostawie, jednakże liczone do całości realizacji. 

Odpowiedź nr 3 : 

§8 pkt 1 ppkt 1) – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Sporządziła : Barbara Wróbel 
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